d **C**lari. ex. de electione inno
cidiuī. e **C**homicide. q̄ de iure ad su

periores ordines pmoueri n̄ pñt an ipē
nec i suscep̄t̄ miftrare. ar. de tē diat p̄
pori. or. questū. et l. d. miroz. pa motio
pa tñ bñ posset dispensare cū ip̄ nem.
sis de plenitudine potestatis.

f **E**xriterū.
U. li. di. c. i. et
ex ne cli. v. mo.
sentētiā.

g **B**igami.
Qui duas vro
res habuerunt/
et vtramq; cog
nouerunt. alias
non obeset. ex.
de biga. ca. nu
ver. et. c. debitū
xxiiij. di. valē
tino.

h **C**viduarū.
Is qui fuit ma
ritus vidue im
peditur tunc de
ire promoueri
cū illa vidua cū
qua p̄traxit fue
rat ab alio cor
rupta: et ipse co
gnouit eaz. nā si
nō fuisset a bori
viro corrupta /
vel fuisset etiam
si iste secūdū nō
cognouisset eaz

nō obeset eidē quo ad legē pmo
tionis. ex. de biga. debitum. et
xxiiij. di. valētino. et notat ex.
de testi. tam litteris.

i **P**enitentes. ex. de biga. c.
.i. l. di. ex penitentibus.

k **S**ymoniaci. ex. de elec. su
per eo. et. i. q. i. erga,

a **C**ondēnati. Uel quoz cri-
mina p̄ rei evidētiā sūt notoria
ex. de tpi. ordi. questuz. l. vi. de
hijs vero.

b **C**elebrarūt. Scieb: cū tali
b'eni q̄ aliū non
pōt q̄ p̄ papā di-
spensari sup̄ ir-
regularitate. ex
de re iudi. cum
eterni. li. vi.

Irr-
gulari
tas p̄
hī sine
pctō et
cū pctō
irregularitatēz
bigam. pxi. q.
.i. apian. Etvi-
duarū ac corrū-
ptaz mariti. ex.
de spō. in e opa.
ex. de secū. nup.
c. penul. et vlti.
Cū pctō homici-
de voluntarij in
casu nō lito in
terficiētes. l. vi.
mroz. ex. de ho-
miciō. scut di-
gnū. et excōica-
ti/suspēti. et in-
terdicti; diuina
scient officia ce-
lebrantes. ex. de
re iudi. cū etni.
li. vi. et ex. de se.
excō. cū medici-

nal. li. vi. xi. q. iij. si q̄s efs i con-
cilio. Sive ergo q̄s p̄traxerit ir-
regularitatē cū pctō sive etiā si
ne pctō i p̄missis casib⁹ vel alys
consilib⁹ bñ pōt postulari dū tñ
penitentiā egerit de pctō scđ;
Innocē. vt notari p̄ eū. ex. de po-

stula. c. vlti. A quo aut̄ postula-
ri debeat: habes. j. c. pr.
d **C**ū nō valeret. ex. de postu. c.
.i. ex. de elec. scriptū est. lxxxi.

di. tatis. nā psonis vilib⁹ et id-
ignis porte dig-
nitatis patere n̄ vilib⁹
debēt. ex. de ex-
cessi. p. inter di-
lectos. c. d. dig.
l. neq̄ famosis.

l. xij.

e **C**uislibet.
plures alios q̄
sunt postulandi
enumeratos in-
uenies p̄ inocē.
ost. i. b. p. ex. de
postu. c. xl. quos
hic enuerare cā
breuitatē omisi.

f **E**ligendi.
ex. de elec. inno-
tuit. et. c. dudū.
i. et ex. de postu.
c. vlti. cū silib⁹.

g **S**cienter.
ex. de elec. cū in-
cūctis. s. c. ix. et
c. xxvij.